
 

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are  

trendier - but there is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more  

conscious and inspiring hotel experience on so many levels. Visit scandichotels.se  

presenting more than 150 hotels in 9 countries and many exciting offers. 

 

Stockholm 22 september 2011 

 

 

Ökad tillgänglighet – en lönsam affär för Scandic 

 

Scandic intensifierar sin framgångsrika satsning på ökad tillgänglighet. I år tillkommer 

över 100 nya handikapprum och nästa år tillkommer ännu fler för att möta den stora 

och växande efterfrågan från företag och myndigheter som söker handikapprum och 

konferensanläggningar som är tillgängliga för alla deltagare. Samtidigt växer kund-

gruppen äldre, aktiva privatresenärer som tilltalas av ökad tillgänglighet. Att öka 

tillgängligheten har visat sig vara en affärsmässigt lönsam affär för Scandic, Nordens 

ledande hotellkedja.  
 

Design för alla är ett nyckelbegrepp i Scandics tillgänglighetsarbete. Målet är att 

handikapprummen ska vara lika väldesignade som övriga rum och de praktiska 

lösningarna är nära nog osynliga, förutom för de som verkligen behöver dem. 

Krokar, speglar och nyckelhål på dubbla höjder uppskattas av både barn, korta 

vuxna och de som använder rullstol. Höj- och sänkbara sängar och extra rymliga 

badrum uppskattas av alla gäster. Scandics omfattande tillgänglighetsprogram med 

110 program-punkter omfattar allt från utbildningar av medarbetarna till anpassade 

rum och generös, detaljerad tillgänglighetsinformation på varje hotells hemsida. 

- När vi tar över hotell implementerar vi vårt tillgänglighetsprogram inom tre 

månader och redan efter ett år märker vi att vi får fler bokningar från såväl 

privatgäster som företag och myndigheter tack vare tillgänglighetsarbetet. 

Det ger oss tydliga konkurrensfördelar och förutom att vara en god 

medspelare i samhället ser vi att det finns stora vinster på att vara 

tillgänglig för alla, berättar Anders Ehrling, koncernchef och vd för Scandic. 

 

Nya hotell kräver nya smarta lösningar 

Nedsänkt receptionsdisk för den som använder rullstol, gästdator i lobbyn i en höjd 

som är bekväm för såväl rullstol som vanlig stol, hörselslinga i konferensanläggning 

och reception samt  vibrerandesamt vibrerande väckarklocka som också hör av 

brandlarmet är några exempel på smarta lösningar som säkerställer hög 

tillgänglighet. På de nya och renoverade hotellen har tillgänglighetsarbetet stått i 

centrum och det finns många goda exempel att lyfta fram: 

Med Scandic Victoria Tower, det spektakulära 34-våningshotellet i Kista, visar Scandic 

att det går utmärkt att erbjuda handikapprum med fantastisk utsikt högt upp i huset 

med hjälp av brandsäkra hissar som gör att det går att ta sig ut med rullstol. 

Flaggskeppshotellet Scandic Grand Central som snart (1/10) öppnar i centrala 

Stockholm är ett bevis på att det går att skapa tillgänglighet också i 130-åriga 

fastigheter. 
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Scandic Sydhavnen i Köpenhamn blir i år Scandics mest tillgängliga hotell i Danmark 

med 11 nya handikapprum och reception, restaurang och konferens samlade på 

entréplanet, enkelt tillgängliga från parkeringen.    

 

- Vi har jobbat hårt med tillgänglighetsarbetet i åtta år och lärt oss mycket om 

dessa komplexa frågor, men det finns självklart mycket kvar att göra, säger 

Magnus Berglund, handikappambassadör på Scandic. Vi är inne i en spännande 

fas nu där intresset och bokningarna visar att vårt tillgänglighetsarbete 

uppskattas av många fler än de gäster som har funktionshinder.  
 

För mer information om Scandics tillgänglighetsarbete se 

www.scandichotels.se/speciellabehov 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Magnus Berglund, handikappambassadör Scandic, +46 709 73 5077 

Christine Kullgren, kommunikationsansvarig, Scandic, +46 709 73 56 34 

 

  

 


